
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravatzeleznic.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 1. února 2021   
 Naše zn. 12066/2021-SŽ-GŘ-O25  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  

Telefon +420 972 235 775  

Mobil +420 725 345 959  

E-mail drvota@spravazeleznic.cz  

    

Datum 17. února 2021   

    

    

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 1. února 2021 Vaši žádost podle zákona 

č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

InfZ), týkající se poskytnutí informací o realizaci zakázky Běchovice – Poříčany, které potvrzují 

dříve uvedený potřebný počet projektantů.. 

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se vyhovuje. 

Požadovaná informace, tedy informace spočívající v potvrzení skutečnosti, že na zpracování 

předmětu veřejné zakázky s názvem „RS 1 VRT Praha-Běchovice - Poříčany; Zpracování 

dokumentace pro územní řízení - vysokorychlostní trať Praha-Běchovice - Poříčany (II.)“ bude 

zapotřebí desítek projektantů, je patrná z Přílohy č. 2  Seznamu Kvalifikovaných osob a rozsah 

prací vykonávaných Kvalifikovanými osobami a Přílohy č. 3 Seznamu dalších osob podílejících 

se na Díle a rozsah prací vykonávaných těmito osobami včetně uvedení Poddodavatelů 

Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky „RS 1 VRT Praha-Běchovice - Poříčany; Zpracování 

dokumentace pro územní řízení - vysokorychlostní trať Praha-Běchovice - Poříčany (II.)“ 

uzavřenou mezi Správou železnic, státní organizací, a  účastníky společnosti „SP + EGIS + Mott 

+ MottLIM_VRT Běchovice - Poříčany_DÚR“ dne 22. 12. 2020 a zveřejněnou v registru smluv 

dne 13. 1. 2021, kterou je možné získat na této adrese záznamu: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15182147. 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné. 

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 

o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 

30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ. 

--- podepsáno elektronicky --- 

Mgr. František Chabičovský 

vedoucí oddělení drážního práva a legislativy 

PRO CEDOP s.r.o. 

Milady Horákové 893 

Kladno 

272 01 

 

ID DS: <e588932> 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15182147

